HANDBALL WM
DER FRAUEN

2017 IHF Handball Weltmeisterschaft der Frauen - Ubersicht Ticket Preise

eventim

Dauerkarte

Vorrunden Dauerkarte
Vorrunden Dauerkarte
Hauptrunden Dauerkarte
Finalwochenende

Vorrunde

Vorrunde

Achtelfinale & Presient’s Cup
Viertelfinale

Halbfinale

Finaltag (Finale & Bronze)

Er6ffnunsspiel

Vorrunde Mittagspiel

Vorrunde Abendspiele
Vorrunde Abendspiele
Achtelfinale - Abendspiele
President's Cup - Mittagsspiele

25
15
15
10
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Leipzig

Leipzig

Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier
Leipzig, Magdeburg

Hamburg

Leipzig

Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier
Leipzig, Magdeburg

Leipzig, Magdeburg

Hamburg

Hamburg

Leipzig

Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig
Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig
Leipzig

Leipzig, Magdeburg

Leipzig, Magdeburg

Schiiler, Studenten, Arbeitslose, FWD, FSJ, Behinderte

Kinder (5-12 Jahre)

Gruppen ab 10 Personen (8 zahlen +2 frei)

Rollstuhlfahrer

PK1

327,50 €
225,00 €
150,00 €
139,00 €
155,00 €

PK1
49,00 €
35,00 €
55,00 €
49,00 €
75,00 €
87,00 €

PK1
45,00 €
15,00 €
30,00 €
45,00 €
45,00 €
15,00 €

PK1

PK2

237,50 €
162,50 €
100,00 €
102,50 €
135,00 €

PK2
37,50 €
25,00 €
40,00 €
37,50 €
65,00 €
76,00 €

PK2
32,50 €
12,50 €
20,00 €
32,50 €
32,50 €
12,50 €

PK2
15%
30%
20%

PK3
147,50 €
100,00 €
75,00 €
65,00 €
107,50 €

PK3
25,00 €
20,00 €
27,50 €
25,00 €
50,00 €
63,00 €

PK3
20,00 €
10,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €

PK3
15%
30%
20%

95,00 €
62,50 €
50,00 €
42,50 €
80,00 €

17,50 €
12,50 €
17,50 €
17,50 €
40,00 €
44,50 €

12,50 €
7,50 €
10,00 €
12,50 €
12,50 €
7,50 €

15%
30%
20%

Vollpreis der Rollstuhlfahrer PK+ Begleitperson frei

45,00 €

21,50 €
25,50 €

15%
30%
20%



