



2017 IHF Handball Weltmeisterschaft der Frauen - Übersicht Ticket Preise

Pakete	# Spiele	Spielort	PK1	PK2	PK3	PK4	PK5
Dauerkarte	25	Leipzig	327,50€	237,50 €	147,50 €	95,00 €	-
Vorrunden Dauerkarte	15	Leipzig	225,00 €	162,50 €	100,00 €	62,50 €	_
Vorrunden Dauerkarte	15	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier	150,00 €	100,00 €	75,00 €	50,00 €	_
Hauptrunden Dauerkarte	10	Leipzig, Magdeburg	139,00 €	102,50 €	65,00 €	42,50 €	_
Finalwochenende	4	Hamburg	155,00 €	135,00 €	107,50 €	80,00 €	45,00 €
Tagestickets	# Spiele	Spielort	PK1	PK2	PK3	PK4	PK5
Vorrunde	3	Leipzig	49,00€	37,50 €	25,00 €	17,50 €	-
Vorrunde	3	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier	35,00€	25,00 €	20,00 €	12,50 €	-
Achtelfinale & Presient's Cup	4	Leipzig, Magdeburg	55,00€	40,00 €	27,50 €	17,50 €	
Viertelfinale	2	Leipzig, Magdeburg	49,00€	37,50 €	25,00 €	17,50 €	
Halbfinale	2	Hamburg	75,00€	65,00 €	50,00€	40,00 €	21,50 €
Finaltag (Finale & Bronze)	2	Hamburg	87,00€	76,00 €	63,00€	44,50 €	25,50 €
Consider Tieleste	# Codele	Cuislant	DIZA	DI/O	DI/O	DIVA	DICE
Session Tickets	# Spiele	· ·	PK1 45,00 €	PK2	PK3	PK4	PK5
	1	Leipzig	45 OO ≠	32,50 €	20,00€	12,50 €	-
Eröffnunsspiel	,	, ,	•				
Vorrunde Mittagspiel	1	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig	15,00€	12,50 €	10,00€	7,50 €	-
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele	1 2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig	15,00 € 30,00 €	12,50 € 20,00 €	10,00 € 15,00 €	7,50 € 10,00 €	-
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele	2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig	15,00 € 30,00 € 45,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 €	- - -
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele	2 2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 €	- - -
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele	2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig	15,00 € 30,00 € 45,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 €	- - - -
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele	2 2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 €	- - - -
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele President's Cup - Mittagsspiele	2 2 2	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 € 15,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 € 12,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 € 7,50 €	- - - - -
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele President's Cup - Mittagsspiele Ermäßigungen (in Hamburg ab	2 2 2 PK 3)	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 € 12,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 € 7,50 €	- - - - - 15%
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele President's Cup - Mittagsspiele Ermäßigungen (in Hamburg ab Schüler, Studenten, Arbeitslose, I	2 2 2 PK 3)	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 € 15,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 € 12,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 € 7,50 €	15%
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele President's Cup - Mittagsspiele Ermäßigungen (in Hamburg ab Schüler, Studenten, Arbeitslose, I Kinder (5-12 Jahre)	2 2 2 PK 3) FWD, FSJ, E	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 € 15,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 € 12,50 €	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 € 7,50 €	15% 30%
Vorrunde Mittagspiel Vorrunde Abendspiele Vorrunde Abendspiele Achtelfinale - Abendspiele President's Cup - Mittagsspiele Ermäßigungen (in Hamburg ab Schüler, Studenten, Arbeitslose, I	2 2 2 PK 3) FWD, FSJ, E	Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Bietigheim-Bissingen, Oldenburg, Trier, Leipzig Leipzig Leipzig, Magdeburg Leipzig, Magdeburg	15,00 € 30,00 € 45,00 € 45,00 € 15,00 €	12,50 € 20,00 € 32,50 € 32,50 € 12,50 € PK2 15% 30% 20%	10,00 € 15,00 € 20,00 € 20,00 € 10,00 €	7,50 € 10,00 € 12,50 € 12,50 € 7,50 € PK4 15% 30% 20%	15%